


БРУСКЕТИ З ЛОСОСЕМ
чіабата, лосось, огірок, маслини, масло з зеленню

вага, г ціна

БРУСКЕТИ З В’ЯЛЕНИМИ ТОМАТАМИ 
чіабата, помідори в'ялені і свіжі, каперси, сир фета, соус бальзамік
БРУСКЕТИ З ПРОШУТО
чіабата, прошуто, горіх волоський, сир Дор блю, масло

АНТИПАСТО
прошуто, бебі моцарела, салямі італійська, маслини, оливки,
в'ялені томати, грісіні

СИРНЕ ПЛАТО
пармезан, дор блю, брі, королівський, горіхи, фрукти, мед

РИБНА ТАРІЛКА
риба масляна копчена, лосось слабосолений, ікра червона,
тости з маслом

М'ЯСНЕ АСОРТІ
буженина, шинка, ковбаса домашня, салямі, пряне сало, соус барбекю,
гірчиця

СОЛІННЯ
капуста квашена, крижалка, огірки, помідори, квашені пагони часнику

СВІЖІ ОВОЧІ
огірки, помідори, болгарський перець, зелень

ЦЕЗАР
печене куряче філе, бекон, листя салату, пармезан,
тости, соус, помідори

87 ₴ 

67 ₴ 

86 ₴ 

250 ₴ 

210 ₴ 

270 ₴ 

245 ₴ 

82 ₴ 

70 ₴ 

150

150

150

300 

290

330

260/50

340 

250 

вага, г ціна

230

170

175

200

215

200

З ЛОСОСЕМ
лосось слабосолений, філадельфія в кунжуті,
помідори, мікс салатів, каперси, оливкова олія

ТЕПЛИЙ САЛАТ З ПЕЧІНКОЮ
печінка в вишневому соусі, листя салату, бебі моцарела,
помідори, яйце, фірмовий соус

З ІНДИЧКОЮ 
філе індички печене, томати чері, яйце перепелине,
мікс салатів, пармезан, кунжут, соус Дор Блю

ГРЕЦЬКИЙ
помідори, огірки, перець болгарський, цибуля, маслини,
сир фета, соус песто, оливкова олія

САЛАТ З КРЕВЕТКАМИ
мікс салатів, авокадо, манго, томати чері, креветки смажені
в часниковому соусі, в медово - цитрусовій заправці

З КУРКОЮ І АНАНАСОМ
куряче філе, шампіньйони мариновані, кукурудза, ананас,
майонез, сир

Салати

КРЕМ-СУП ГРИБНИЙ
з шампіньйонів на вершках

КУРЯЧИЙ БУЛЬЙОН
домашня курка, локшина, яйце перепелине

БУЛОЧКА ЖИТНЯ/ПШЕНИЧНА
ФОКАЧА З МОЦАРЕЛОЮ
ХЛІБНА КОРЗИНА
чіабата, булочки, грісіні, хліб з насінням соняшника

Хліб і фокачо
57 ₴ 

52 ₴ 

НАБІР ПАШТЕТІВ
кабачкова ікра з зеленим маслом, курячий паштет з маслом,
грибний паштет з обліпиховим соусом, печінковий паштет
з журавлинним соусом

240 ₴  400/100

вага, г ціна

250

80

160

11 ₴ 

45 ₴ 
59 ₴ 

вага, г ціна

360

- банкетні страви, які подаються за попереднім замовленням

Перелік алергенів на останній сторінці, якщо у вас алергія на будь-який продукт - повідомте свого офіціанта krainamriy.fun

110 ₴ 

142 ₴ 

97 ₴ 

124 ₴ 

87 ₴ 

94 ₴ 

220 152 ₴ 

200



ціна

вага, г ціна

30

вага, г ціна

550

480

590

530

470

490

470

вага, г ціна

30

30

30

30

30

30

30

вага, г ціна

82 ₴ 

56 ₴ 

72 ₴ 

84 ₴ 

97 ₴ 

76 ₴ 

150

150

150/30

220

260

170

147 ₴ 

132 ₴ 

165 ₴ 

128 ₴ 

147 ₴ 

126 ₴ 

98 ₴ 

10 ₴
10 ₴ 
10 ₴ 
10 ₴ 
10 ₴ 

20 ₴

25 ₴

25 ₴

ПІЦА МРІЙ
філе куряче, салямі, шинка, ковбаски мисливські,
печериці, помідори, сир моцарела

МИСЛИВСЬКА
ковбаса салямі, ковбаски мисливські, шинка,
помідори, сир моцарела

ЦЕЗАР
куряче філе, бекон, томати, перепелині яйця,
листя салату, сир моцарела, соус Цезар

ОВОЧІ
помідори, перець болгарський, печериці,
кукурудза, оливки

М'ЯСО
салямі, мисливські ковбаски, куряче філе,
шинка, бочок

СИРИ
дор блю, пармезан, брі, королівський, моцарела

ЧОТИРИ СЕЗОНИ
ковбаса салямі, шинка, печериці, помідори,
маслини, сир моцарела

ЧОТИРИ СИРИ
сир брі, королівський, моцарела, пармезан

ГАВАЙСЬКА
філе куряче, ананас, кукурудза, сир моцарела

МАРГАРИТА
помідори, сир моцарела, томатний соус

Піца

Додатки до піци

СОУС ЦЕЗАР
СОУС АЙОЛІ
ЯГІДНИЙ СОУС
КЕТЧУП
СИРНИЙ СОУС

Соуси

Бургери

НАГЕТСИ
з курячого філе в кукурудзяній паніровці

КАРТОПЛЯНІ КУЛЬКИ
СИРНІ ПАЛИЧКИ
з соусом Цезар або ягідним на вибір

КРИЛЬЦЯ ТЕРІЯКІ
посипаються кунжутом

РИБНІ ПАЛИЧКИ
картопля фрі, кетчуп, соус Тартар

ХРУСТКІ КРИЛЬЦЯ

Гарячі закуски

450 124 ₴ САЛЯМІ
сир, соус помідоровий, ковбаса салямі

520 197 ₴ З МОРЕПРОДУКТАМИ
коктейль морепродуктів (мідії, креветки,
кальмари, восьминіг), лосось, каперси, перець
болгарський, помідоровий соус, часник, зелень

Перелік алергенів на останній сторінці, якщо у вас алергія на будь-який продукт - повідомте свого офіціанта krainamriy.fun

вага, г

440

480

380

110 ₴ 

128 ₴ 

97 ₴ 

КЛАБ БУРГЕР
булка, котлета з телятини, огірок квашений,
цибуля маринована, помідор, лист салату, кетчуп,
соус Цезар, рукола, картопля фрі

ЧІЗБУРГЕР
булка, котлета з моцарели, котлета м'ясна,
лист салату, огірок квашений, соус, картопля фрі, кетчуп

БУРГЕР З КУРКОЮ
булка, куряча котлета, сир, огірок, помідор,
лист салату, соус, картопля фрі, кетчуп



Гарніри

Риба

вага, г ціна

вага, г ціна

558 ₴ 

97 ₴ 

75 ₴ 

90 ₴ 

156 ₴ 

87 ₴ 

1000/90

вага, г

210

200

200

150

250

250

385

200

230

156 ₴ 170

56 ₴ за 100

143 ₴ 215

127 ₴ 200/30

ГРИЛЬ-СЕТ
шашлик зі свинини, шашлик курячий, реберця свинні,
ковбаски гриль, сливовий соус, кетчуп, гірчиця

ПАСТА КАРБОНАРА
спагеті, бекон, вершковий соус, пармезан, яєчний жовток

ДОМАШНІ ПЕЛЬМЕНІ
ручної ліпки, у вершковому соусі, з пармезаном

КАРТОПЛЯ З КОВБАСКАМИ
ковбаски мисливські, болгарський перець, цибуля синя,
гірчичний соус

ЛОСОСЬ НА ГРИЛІ
з овочами гриль

ВІДБИВНА З ХРУМКОЮ СКОРИНКОЮ
з картоплею фрі і кетчупом

ФІЛЕ ЛОСОСЯ У ВЕРШКОВОМУ СОУСІ
під фірмовим соусом

РЕБЕРЦЯ СВИННІ
запікаються в соусі Барбекю

ШАШЛИК ЗІ СВИНИНИ
з маринованою цибулею

ШАШЛИК КУРЯЧИЙ
з соусом Айолі

57 ₴ за 100

87 ₴ за 100

СКУМБРІЯ НА ГРИЛІ
подається з соусом Тартар

КАРТОПЛЯНЕ ПЮРЕ

КАРТОПЛЯ ФРІ

ОВОЧІ ГРИЛЬ
шампіньйони, перець болгарський, баклажани,
кабачки, кукурудза

РИС З ОВОЧАМИ
квасоля стручкова, кукурудза, горошок,
перець болгарський, масло

КАРТОПЛЯ ПО-СЕЛЯНСЬКИ 
з часниковою поливою

ФІЛЕ СОМА
запечене під фірмовим вершковим соусом

Основні страви

Перелік алергенів на останній сторінці, якщо у вас алергія на будь-який продукт - повідомте свого офіціанта

130 ₴ 330СВИНИНА З КАРТОПЛЕЮ
картопля з грибами в кисло-солодкому соусі,
печена свинина з сливовим соусом, їстівний мох

150

ціна

42 ₴ 

96 ₴ 

53 ₴ 

45 ₴ 

40 ₴ 

- банкетні страви, які подаються за попереднім замовленням

krainamriy.fun



Перелік алергенів на останній сторінці, якщо у вас алергія на будь-який продукт - повідомте свого офіціанта krainamriy.fun

Суші

З ЛОСОСЕМ
лосось слабосолений ,сир філадельфія, авокадо

З КРЕВЕТКОЮ
креветка, сир філадельфія, авокадо

З ВУГРЕМ
вугор, сир філадельфія, авокадо

З КОПЧЕНИМ ЛОСОСЕМ
лосось копчений, сир філадельфія, авокадо

вага, г

250

250

ціна

150 ₴ 

145 ₴ 

250 165 ₴ 

250 155 ₴ 

Каліфорнія

вага, г

250

250

250

250

ціна

140 ₴ 

155 ₴ 

150 ₴ 

140 ₴ 

вага, г

290

300

300

ціна

190 ₴ 

195 ₴ 

220 ₴ 

З ЛОСОСЕМ
лосось слабосолений, авокадо, огірок

В КУНЖУТІ АБО В ІКРІ МАСАГО

З ВУГРЕМ
вугор, авокадо, огірок

З КОПЧЕНИМ ЛОСОСЕМ 
лосось копчений, авокадо, огірок

З КРЕВЕТКОЮ 
креветка, авокадо, огірок

ХОККАЙДО
креветка, лосось, ікра лосося, ікра тобіко,
сир філадельфія, соус

ЗЕЛЕНИЙ ДРАКОН
вугор, ікра масаго, авокадо, соус 

ЧЕРВОНИЙ ДРАКОН
лосось, вугор, ікра масаго, авокадо, соус

Філадельфія

вага, г

980

ціна

587 ₴ СЕТ МІКС
каліфорнія з копченим лососем, філадельфія
з креветкою, філадельфія з лососем, макі з копченим
лососем, макі з авокадо

780 450 ₴ СЕТ ФІЛАДЕЛЬФІЯ
філадельфія з лососем, філадельфія з вугрем,
філадельфія з креветкою

940 497 ₴ СЕТ КАЛІФОРНІЯ
каліфорнія з вугрем в кунжуті, каліфорнія з копченим
лососем в кунжуті, каліфорнія з лососем в ікрі,
гункан з вугрем, гункан з лососем, гункан з копченим лососем

Боули
вага, г ціна

300 164 ₴ БОУЛ З КРЕВЕТКОЮ
креветки тигрові, авокадо, сочевиця, куряче яйце, шпинат,
томати чері, редиска, купжут

Білки : 27,81 г; Жири: 16,91 г; Вуглеводи: 17,72 г. 

Білки: 24,39 г; Жири: 46,47 г; Вуглеводи: 38,85 г. 

395 176 ₴ БОУЛ З ЛОСОСЕМ
лосось слабосолений, авокадо, кіноа, шпинат, куряче яйце,
томати чері, болгарський перець, кунжут, мигдаль

вихід, мл

750

750

ціна

45 ₴ 

30 ₴ 

МОРШИНСЬКА PREMIUM

МОРШИНСЬКА SPORT

Вода вихід, мл

500

330

н/газ

н/газ
с/газ, н/газ

330/500 26/45 ₴ BORJOMI

н/газ

ціна

27 ₴ 

22 ₴ 

МОРШИНСЬКА JUNIOR

МОРШИНСЬКА
МУЛЬТИГЕРОЇ

вихід, мл

300

ціна

60 ₴ 
300 60 ₴ 
300 60 ₴ 

Смузі

357.55
ккал

655
ккал

КІВІ - ЯБЛУКО - ШПИНАТ
БАНАН - ЧОРНИЦЯ - ЧІА
МАЛИНА - ЙОГУРТ - ЛЬОН з медом



Перелік алергенів на останній сторінці, якщо у вас алергія на будь-який продукт - повідомте свого офіціанта krainamriy.fun

вихід, мл

40

100

210

210

250

175

180

230

210

210

220

ціна

вихід, мл ціна

24 ₴ 

24 ₴ 

35 ₴ 

38 ₴ 

35 ₴ 

65 ₴ 

55 ₴ 

ЕСПРЕСО

АМЕРИКАНО

КАПУЧИНО

ЛАТЕ

КАКАО З ЗЕФІРКАМИ

ЛАВАНДОВА РАФ КАВА
еспресо, вершки, лавандовий сироп, безе

АФОГАТО
еспресо, морозиво, сироп амарето

Гарячі напої

Улюблена кава на рослинному молоці

45 ₴ МОККО
еспресо, молоко, шоколад

72 ₴ АЙРІШ 
еспресо, вершки, віскі

49 ₴ 

45 ₴ 

ЛАТЕ

КАПУЧИНО

ПАНАКОТА
з ягідним джемом

ФРУКТОВЕ ЖЕЛЕ

ШОКОЛАДНИЙ ФОНДАН
подається з кулькою морозива

Солодощі

ТІРАМІСУ

ДЕСЕРТ НАПОЛЕОН

ЧІЗКЕЙК
з сиру філадельфія з ягідним курдом

вага, г

150

250

130

160

ціна

45 ₴ 

40 ₴ 

68 ₴ 

150 65 ₴ 

150 50 ₴ 

62 ₴ 

Скажіть про це офіціанту



УЗВАР

ЛИМОНАД КЛАСИЧНИЙ

ІМБИРНИЙ ЛИМОНАД

МІЛК-ШЕЙК

МІЛК-ШЕЙК "ОРЕО"
МІЛК-ШЕЙК
"БАНАН-ПОЛУНИЦЯ"

Напої

МОХІТО

вихід, мл

400

400

400

ціна

35 ₴ 

45 ₴ 
45 ₴ 

ЧАЙ ЗАВАРНИЙ
чорний, фруктовий, трав'яний

ОБЛІПИХА-ІМБИР
СМОРОДИНА-БАЗИЛІК

400 45 ₴ МАЛИНА-АПЕЛЬСИН

30

20

5 ₴ 
5 ₴ 

МОЛОКО
СИРОП В АСОРТИМЕНТІ

Додатки

30 10 ₴ ВЕРШКИ

вихід, мл ціна

Пиво на розлив
вихід, мл

500

500

500

ціна

40 ₴ 

45 ₴ 

80 ₴ 

ЧЕРНІГІВСЬКЕ СВІТЛЕ

ЧЕРНІГІВСЬКЕ БІЛЕ

HOEGAARDEN BLANCHE

295 127 ₴ ТАРІЛКА ДО ПИВА
чіпси з лаваша, сир сулугуні, ковбаса в'ялена,
ковбаса копчена, фокача з песто, грісіні,
снеки, соус Айолі, кетчуп

Пиво пляшкове
вихід, мл

500

500

330

ціна

вага, г ціна

43 ₴ 
51 ₴ 

57 ₴ 

STAROPRAMEN
STELLA ARTOIS Б/А
CORONA EXTRA

500 54 ₴ БІЛА НІЧ ТЕМНЕ

вихід, мл

1 л

1 л

1 л

250

250

250

300

ціна

70 ₴ 

75 ₴ 

85 ₴ 

57 ₴ 

72 ₴ 

67 ₴ 

КОМПОТ 2 л 70 ₴ 

72 ₴ 

ФРІКШЕЙК 340 97 ₴ 

Солодкі напої
вихід, мл

300

500

500

950

750

ціна

27 ₴ 

25 ₴ 

27 ₴ 

65 ₴ 

95 ₴ 

PEPSI скло

PEPSI, 7 UP, MIRINDA

ХОЛОДНИЙ ЧАЙ LIPTON

СІК SANDORA

ДИТЯЧЕ ШАМПАНСЬКЕ

Фреші
вихід, мл

200

200

200

200

ціна

50 ₴ 

60 ₴ 

40 ₴ 

40 ₴ 

АПЕЛЬСИНОВИЙ

ГРЕЙПФРУТОВИЙ

ЯБЛУЧНИЙ

МОРКВЯНИЙ

Перелік алергенів на звороті меню, якщо у вас алергія на будь-який продукт - повідомте свого офіціанта krainamriy.fun

Алкогольні коктейлі
вихід, мл

200

220

120

ціна

80 ₴ 

86 ₴ 

78 ₴ 

АПЕРОЛЬ ШПРИЦ

ДЖИН-ТОНІК

ДАЙКІРІ

240 85 ₴ ПІНАКОЛАДА
300 120 ₴ ТЕКІЛА - САНРАЙЗ



Смачного!

krainamriy.fun

Ми у соцмережах:

Залиште відгук
про візитВ МЕНЮ ВИКОРИСТОВУЄМО АЛЕРГЕНИ -

ГОРІХИ, КРЕВЕТКИ, ЯЙЦЯ, РИБУ, 
МОЛОЧНІ ПРОДУКТИ, КУНЖУТ, МЕД,

А ТАКОЖ ЗЛАКОВІ, ЩО МІСТЯТЬ ГЛЮТЕН

!


